
お得意様各位 
株式会社セリアコーポレーション 

TEL 03-3800-3911 
FAX 03-3800-3941 

contact@seria.co.jp 
 
 

第 35回 ネプコンジャパン 出展見合わせのお知らせ 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 大変、急で申し訳ございませんが、先日ご案内させていただきました「第 35回 ネプコンジャパン」への 
出展を見合わせる事になりました。（2021/1/20（水）～2021/1/22(金) 東京ビッグサイト） 
 
 弊社所在の東京における新型コロナウイルス感染者数はまだ予断の許さない状況にあり、弊社としまして
も展示会における「感染拡大予防ガイドライン」に基づき、重ねて安全対策を検討してまいりましたが、ブース
に来場予定のお客様ならびに弊社説明員の安全を最優先に考慮し、出展を急遽中止するという判断にな
りました。 
弊社ブースにご来場を予定されていた皆様には、大変ご迷惑お掛け致します事を深くお詫び申し上げます。 
 
 なお、本展示会につきましては今の所、予定通り開催されるとの事です。（1/8時点） 
 
 出展を予定しておりました製品・技術情報につきましては、ネプコンジャパン内にありますオンラインブース 
にてご案内をさせていただく予定です。 
 

 「オンライン来場・商談サービス」 ※事前登録制 
 https://www.nepconjapan.jp/ja-jp/lp/visit/online20201126.html 
 

また、Web 会議システムを利用した個別のご案内も承りますので、ご興味のある内容がございましたらお気
軽にご連絡いただきたく存じます。 
 
何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 
 

敬具 


